


Traditional Alcoholic Drinks

상기 금액은 10%의 세금이 포함된 실제 지불 금액입니다. 

10% VAT included

평창 머루주
Pyeongchang Muru Ju

서울의 밤
Seoul Night

문배주
Munbae Ju

삼양춘 약주
Samyangchoon

세종대왕 어주 약주
Sejong the Great Eoju

소곡주 어주
Sogokju Eoju

조옥화 안동소주
Andong Soju

솔송주
Solsong Ju

이강주
Leegang Ju

진도 대대로 홍주
Jindo Hong Ju

오메기술
Omegi Ju

￦ 35,000

￦ 25,000

375ml ￦ 22,000
400ml ￦ 76,000

￦ 50,000

￦ 55,000

￦ 77,000

￦ 58,000

￦ 20,000

￦ 53,000

￦ 50,000

￦ 18,000



White Wine

엘 토키 프레스티지 샤도네이 - Chile
El Toqui Prestige Chardonnay

소모스 글라리마 블랑코 호벤- Spain
Sommos Glarima Blanco Joven

노스트로스 리제르바 샤도네이 – Chile
Nostros RESERVA Chardonnay

라 페피카 블랑코 – Spain
La Pepica Blanco

19 크라임스 하드 샤도네이 – Australia
19 Crimes Hard Chardonnay

클라우드 베이 쇼비뇽 블랑 – New Zealand
Cloudy Bay, Sauvignon Blanc

￦ 40,000

￦ 40,000

￦ 58,000

￦ 60,000

￦ 65,000

￦ 120,000

상기 금액은 10%의 세금이 포함된 실제 지불 금액입니다. 

10% VAT included

Champagne &

Sparkling Wine

호메세라 브륏 오가닉 까바 - Spain
Jaume Serra Brut Organic Cava

이딜리쿰 까바 브륏 - Spain
Idilicum Cava Brut

이딜리쿰 까바 세미 세코 - Spain
Idilicum Cava Semi-Seco

티아라 플래티넘 모스카토 - Italy
Tiara Platinum Moscato

호메세라 브륏 로제 피노누아 까바 - Spain
Jaume Serra Brut Rose Pinot Noir Cava

파트리지 모스카토 다스티 – Italy
Patrizi Moscato d’Asti

모엣샹동 – France
Moet & Chandon

￦ 40,000

￦ 45,000

￦ 45,000

￦ 45,000

￦ 55,000

￦ 60,000

375ml ￦ 150,000
750ml ￦ 250,000



Red Wine

산타 리타 120 까베르네쇼비뇽375 – Chile
Santa Rita 120 Cabernet Sauvignon

엘 토키 프레스티지 까르미네르– Chile
El Toqui Prestige Carmenere

소모스 글라리마 틴토 호벤– Spain
Sommos Glarima Tinto

앙시앙땅 까베르네 쉬라 – France
Anciens Temps Cabernet Syrah

코스타 베라 카베르네 쇼비뇽 – Chile
Costa Vera Cabernet Sauvignon 

라 페피카 템프라니요 – Spain
La Pepica Tempranillo

19 크라임스 레드 블렌드– Australia
19 Crimes Red Blend

몬테스 알파 - Chile
Montes Alpha Cabernet Sauvignon

반피 끼안티 클라시코 - Italy
Banfi Chianti Classico

카사레나 시너지 – 배럴 리제르바- Argentina
Casarena Sinergy-Barrel Reserva

로버트 몬다비 나파벨리 - USA
Robert Mondavi Cabernet Sauvignon

￦ 25,000
(375ML)

￦ 40,000

￦ 40,000

￦ 44,000

￦ 44,000

￦ 60,000

￦ 65,000

￦ 88,000

￦ 95,000

￦ 110,000

￦ 145,000

상기 금액은 10%의 세금이 포함된 실제 지불 금액입니다. 

10% VAT included



Alcoholic Drinks

카스
Cass Beer

하이트
Hite Beer

피츠
Fitz Beer

클라우드
Kloud Beer

생 막걸리 Makgeolli
6% 750ml

백세주 Bekse Ju
13% 375ml

화요 소주 17도
Hwayo Soju 17%

화요 소주 25도
Hwayo Soju 25%

대장부 25도
Daejangbu 25%

￦ 8,000

￦ 8,000

￦ 8,000

￦ 9,000

￦ 11,000

￦ 20,000

￦ 30,000

￦ 35,000

￦ 35,000

상기 금액은 10%의 세금이 포함된 실제 지불 금액입니다. 

10% VAT included

죠니워커 블랙
Johnnie Walker Black 375ml

발렌타인 12Y
Ballantine’s 12Y

발렌타인 17Y
Ballantine’s 17Y 500ml

￦ 95,000

350ml    ￦ 95,000
700ml  ￦ 175,000

￦ 330,000

Whisky



Beverage

사이다
Cider 236ml

콜라
Coke 236ml

다이어트 콜라
Diet Coke 250ml

페리에 (플레인)
Perrier Water (Plain)

주스
Juice 

￦ 6,000

￦ 6,000

￦ 6,000

￦ 9,000

￦ 10,000

상기 금액은 10%의 세금이 포함된 실제 지불 금액입니다. 

10% VAT included



상기 금액은 10%의 세금이 포함된 실제 지불 금액입니다. 

10% VAT included

￦ 10,000

￦ 10,000

￦ 10,000

￦ 10,000

￦ 10,000

￦ 10,000

Traditional Korean Tea

대추차
Jujube Tea

인삼차
Ginseng Tea

생강차
Ginger Tea

쌍화차
Black Herbal Tea

십전대보차
Sipjeondaebo Tea

유자차
Citron Tea

Coffee / Tea

아메리카노
Americano

에스프레소
Espresso

카푸치노
Cappuccino

라떼
Latte

녹차
Green Tea

홍차
Black Tea

￦ 10,000

￦ 10,000

￦ 10,000

￦ 10,000

￦ 10,000

￦ 10,000


